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A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 
 

                                 

Nr ______ Prot                                                                                 Datë _____ / _____ / 2024 

 

LËNDA : Formulari i Njoftimit të Kontratës  

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri       Bashkia Kuçovë.   

Adresa       Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skëndo” 

Tel/Faks    069 37 63 520    

E-mail        emiliano.agaj@bashkiakucove.gov.al   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit : Shërbim Konsulence 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : NR REF-93435-01-19-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Hartim plani mbarështimit dhe menaxhimi 

pyjor Bregu i Balibardhës” (1-pjesa ekonomike ngastrat 80a-113c Bregu i Balibardhës, 2 – Pjesa 

Ekonomike ngastrat 45a-49a Mali Kozares”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :  

Kodi 77231000-8 (Shërbimet për menaxhimin e pyjeve). 

 

6. Fondi limit : 1 660 000 (një million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) 

muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

Datë  01. 02 . 2024 ORA 08 : 00 

               

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik HAJDARI 

  

                          BASHKIA KUÇOVË 
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